(91) 98372-6163 – (91) 98247-1337
administrativo@ktechinfo.com.br

K TECH – PRODUTOS E SERVIÇOS
CNPJ: 49.074.584/0001-39
Passagem dezenove de Junho, 8A (sala 8B) - Centro
Capanema/PA - CEP: 68700-065

Ofício nº 025/2025

Capanema, 27 de janeiro de 2025.

Ao Senhor

Claudionor Moreira da Costa

Prefeito Municipal de Capanema - PA

Assunto: Autorização para Adesão à Ata de Registro de Preços nº 015/2024 – Prefeitura

Municipal de Santa Maria - PA

Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente, eu, Kawã da Silva Oliveira , portador do CPF/MF nº

060.410.292- 54, na qualidade de representante legal da K Tech – Produtos e Serviços , venho,

por meio deste, autorizar a adesão à Ata de Registro de Preços nº 015/2024 , originada do Pregão

Eletrônico nº 900018.2024 , promovido pela Prefeitura Municipal de Santa Maria/PA, cujo objeto

é a contratação de serviços de manutenção de impressoras e equipamentos .

Informamos que há saldo disponível para atender a essa adesão, e que a mesma não

comprometerá o atendimento das contratações originais vinculadas a referida ata.

Coloque-me à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e

aproveite a oportunidade para renovar votos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

______________________

Kawã da Silva Oliveira

Sócio Administrador

_______________________

K. DA. S. OLIVEIRA LTDA

CNPJ: 49.074.584/0001-39

mailto:administrativo@ktechinfo.com.br

		2025-01-27T16:39:32-0300
	KAWA DA SILVA OLIVEIRA:06041029254

		2025-01-27T16:40:07-0300
	K. DA. S. OLIVEIRA LTDA:49074584000139

		2025-03-11T15:18:11-0300